
USNESENÍ Z KONFERENCE 

REGIONÁLNÍ SVAZU STOLNÍHO TENISU M ĚLNÍK 

konané dne 4. září 2023 v Neratovicích 

 

Zástupci oddílů s hlasem rozhodujícím (29), z toho přítomni (25). 

PROGRAM: 

1. Schválení programu konference 
2. Schválení účetní závěrky za rok 2022 
3. Projednání návrhu rozpočtu na sezónu 2023/2024 
4. Vyhodnocení soutěží a činnosti mládeže za sezónu 2022/2023 
5. Volba členů výkonného výboru a členů komise STK na další období 
6. Rozlosování soutěží pro sezónu 2023/2024 

 

ad 1) Zahájení Konference RSST Mělník provedl dosavadní předseda VV p. Josef Čekal, 
který řídil její průběh. Vyhotovením zápisu a počítáním hlasů při hlasování byli pověřeni  
p. Pavel Kovařík a p. Jan Košatý. Účastníci konference schválili navržený program 
jednomyslně. Pozvánky na tuto konferenci byly zaslány e-mailem všem vedoucím družstev 
jednotlivých oddílů RSST Mělník. 

 PRO: 25    PROTI: 0 

 

ad 2) P. Pavel Kovařík informoval účastníky konference o účetní závěrce účetnictví RSST 
Mělník za kalendářní rok 2022. Současně informoval účastníky o výsledku hospodaření za 
sezónu 2022/2023, který je zveřejněný na webových stránkách RSST Mělník. 

 

ad 3) P. Pavel Kovařík jménem VV představil návrh rozpočtu RSST Mělník na sezónu 
2023/2024. Navržený rozpočet byl přijat všemi přítomnými zástupci oddílů a je zveřejněný na 
webových stránkách RSST Mělník.  

 PRO: 25    PROTI: 0 

 

ad 4) Pí. Alena Ovsenáková a p. Jan Košatý přednesli zprávy o vyhodnocení regionální 
soutěží mládeže a dospělých za uplynulý ročník 2022/2023. P. Pavel Kovařík zhodnotil 
výsledky a činnost mládeže a představil rozvoj základny trenérů s licencí v našem regionu.   

 

ad 5) Letošní konference byla volební, a proto byli zvoleni noví členové Výkonného výboru 
(VV) na další 4 roky a VH vzala na vědomí složení Sportovně-technické komise (STK) pro 
nadcházející rok. Navržení kandidáti byli zvoleni jednohlasně. 

 PRO: 25    PROTI: 0 



Nové vedení našeho svazu bude pracovat ve složení:  

Výkonný výbor (VV) 
 Předseda: Josef Čekal 
 Místopředseda a předseda STK: Jan Košatý 
 Hospodář svazu: Michal Kostrhoun 
 Metodická komise pro mládež, trenéry a rozhodčí: Pavel Kovařík a Michal Fejks 

Sportovně-technická komise (STK) 
 Předseda: Jan Košatý 
 Členové: Marek Gecašek, Petr Brož, Martin Coufal 

 

ad 6) Byly rozlosovány soutěže RP1, RP2 a RP3 dospělých. Regionální přebor družstev 
mládeže bude rozlosován členy STK do konce září 2024. 

 

 

Dne 10. září 2023 

Zapsal: Pavel Kovařík 

Ověřil: Jan Košatý  

Schválil: Josef Čekal 


